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Guía
liífflobiíiaria

OPORTUNIDAD
ÚNICA

NAVES INDUSTRIALES -

COMERCIALES (NUEVAS)
LABORATORIOS -

ENSEÑANZA - OFICINAS.
EN GRANOLLERS

Av. Sant Julià
400-800-1200 m2
VENTA: 525€ m2

ALQUILER: 2,95€ M2
Tel. 93 870 55 82

SE TRASPASA
BAR MORANA

C/. Mallorca, 10 GRANOLLERS
Tel. 93.870.49.52 - 658.97.52.37

TRASPASO CAFETERIA EN PARETS

Mejor zona comercial.
En pleno funcionamiento.
Con terraza todo el año.

Tel. 682 46 83 41

CALELLA DE
PALAFRUGELL

LLOGUER
APARTAMENT

PLINEA DE MAR.
EL MES DE JULIOL

TEL 607 290 003

EN VENTA/ALQUILER
POL. RAMASSAR

2 NAVES UNIDAS
COMERCIALES/ INDUSTRIALES

TOTAL 1932 M2.
50 % ACABADOS COMERCIALES
con techos de placas, focos,
luces, aire acond., cristalerías,
suelos parquet... Montacargas.
Boca de incendios. Todos los
servicios. Salida 3 calles.
Posibilidad de venta.

EL MEJOR PRECIO
DEL VALLES 3,30€ M2
T. 629 31 34 36

ES TRASPASSA O ES VEN
TALLER MECÀNIC

Ben situat, nau de 270m2 i 170m2
de pati. Per més Informació, trucar

al tel: 659 222 181 (Josep)

SE TRASPASA
BAR-RESTAURANTE
muy céntrico enSta. Eulalia de ronçana

Tels. 93 844 66 33 ■ 627 042 936

TRASPASAMOS RESTAURANTE
En Granollers, por jubilación, situado en zona

lúdica y comercial, con mucha afluencia
de gente y en pleno funcionamiento.

Precio del traspaso y forma de pago negociables.
Tel. 600 58 01 71

Por no poder atender
SE TRASPASA BAR MANOLO de
B-Beliovista c/ Canudas, 6 de
Les Franqueses, T. 662 17 13 63

PARTICULAR ALQUILA:
1 apartamento, con mueblés 4l0€/mes.

1 piso, 2 nab. nuevo 480 €.
1 local comercial 85 m2 + 80 m2 altillo -i-

80 m2 patio muy barato.
Infórmese: Sr. Josep Tel 93 849 61 05

( EN ALQUILER LOCAL ^
COMERCIAL 1.100 m2
céntrico esquina 3 calles.

Posibilidad de fraccionar
en 2 locales (entre 500
y 600 m2 c^ aprox.)

Precios según m2. A disponer.

l Tel. 629 31 34 36 J

PART. VEN CASA 160 M2
VIVENOA APROX. + 3000
M2 TERRENY A SAMALOS.
Piscina i zona ajardinada,
barbacoa,porxo...etc.

T. 620 43 70 73

LA ROCA DEL VALLÈS
Alquiler y venta:
- Viviendas unifamiliares de obra nueva

165 m2. 3 y 4 habit., desde 700 €.
- Locales con almacén y plaza de parking.
- Locales industriales para todo uso, apto
para montar pub musical y despachos
desde 200 €.
- Bar en buen funcionamiento en alquiler sin traspaso.
En venta:
- Finca agrícola de 2 hectáreas con nave
de 500 m2, especial para viveros, hípica,
almacén, etc...

GRANOLLERS

OCASIÓN
EN VENTA /
ALQUILER

LOCAL COMERCIAL
Pol. El Ramassar.
Te/. 659 55 58 09

En venta:
- Casa, unifamiliar. Zona el Venezuela.
- 7 plazas de pk. en el mismo edificio. Zona
la Torreta. Buen precio.

670 24 40 95/93 842 12 20

MARCEL
C/Alfons IV, 37
Granollers

Tel. 93 879 31 09

93 879 17 67

Fax: 93 861 34 71

MÉS INFORMACIÓ A:
finquesmarcel@finquesmarcel.com

www.finquesmarcel.com

14: LOCAL C/Isabel Villena:
Superf. 101.50 m^ tipus de
negoci magatzem, aigua (bai¬
xa), llum (alta). 120.000 €

114: DUPLEX Verge Montser¬
rat: Sup. 90 m^ 3 hab. (1
doble, 2 Individuals), 2 banys,
terrassa (54m2), pàrquing
ind., terres (gres), ascensor,
cal. (gas natural), exterior,
assolellat, balcó, estudi de
15m2, zona comunitària.
160.000 €

15: DUPLEX (costat
hisenda): Sup. 124 m^ 3
hab. ( 1 suite, 2 dobles),
2 banys, pàrquing ind.,
terres (gres i parquet), as¬
censor, armaris, calefacció
(gas natural), aire condi¬
cionat (amb bomba calor),
exterior, balcó. 240.000 €

35: NAU Pol. Can
Castells: Nau cantone¬
ra de superf. 531 m^
amb un gran pati.
1.700 €/mes

70: LOCAL Francesc
Macià: Superf. 150
m^+sOm^ altell, 1
bany auxiliar, apa¬
rador, aigua, llum.
1.350 €/mes

96 : LOCAL Ver¬
ge Montserrat:
Superf. 44 m^,
1 bany auxiliar,
aparador, aigua
(alta), llum
(alta), exterior.
350 €/mes

19 : Pis C/Monturiol: 65m^
2 hab., bany, gres, cal. Gran
rebaixa! 83.000 €

22: PIS Pg. Ribera Cano¬
velles: Sup. 102 m^ 4
hab. ( 1 suite, 1 doble, 2
individuals), 2 banys, pàr¬
quing ind., jardí, traster,
ascensor, calefacció (gas
natural), assolellat, pisci¬
na, balcó. 200.000 €

50: LOCAL costat
Pça. Corona: Superf.
200 m^, 1 bany
auxiliar, planta baixa,
aigua (donada alta),
llum (donat alta).
Totalment diafeni.
1.400 €/mes

90: LOCAL C/Navar¬
ra (costat Mercado-
na): Superf. 150 m^,
1 bany auxiliar, apa¬
rador (gran), planta
baixa, aigua (alta),
llum (alta), PREU DE
VENDA210.000€i

lloguer 900€/mes

123: LOCAL C/
Ponent (teatre):
Superf. 240
m^ 2 banys
auxiliars, altell
120 m^ aigua
i llum d'alta.
Possibilitat de
pk. 250.000 €

vailhona

fvlEIB
gestió inmoblliària ■ administració de finques

OPORTUNITAT
• GRANOLLERS - Rosselló, 57-59:
Pis de 3 hab., 2 banys, cuina, menjador i balcó. Preu: 450 €.
• GRANOLLERS CENTRE - Av. Joan Prim, 94:
Pis de 2 hab., bany, cuina-menj., colef-o/c i 2 terrasses. Preu: 500 €.
• GRANOLLERS OBRA NOVA - A 200m ESTACIÓ GRAN.-CENTRE:
Pisos d'l, 2 i 3 habitacions (amb opció de PK) Preus a consultar!
• El MUNTANYÀ - TORRE SE/V\INOVA en Venda. Preu: 346.000 €.

• GRANOLLERS CENTRE - c/ Tarafa, 4:
Pis de 4 hab., bany, cuina, menjador, colef. i balcó.
• GRANOLLERS CENTRE - c/ Foment, 6:
Pis de 2 hob., bony, cuino, menjador, colef., pocs veïns.
• MOBLAT GRANOLLERS CENTRE - c/ Nou, 6:
Pis de 2 hab., bony, cuino-menjador, electrodomèstics.
• REFORMAT GRANOLLERS CENTRE - c/St. Cristòfol, 31 :
Pis de 3 hab., bony, cuino, menjador, colef-o/c i balcó.
• OBRA SEMINOVA CARDEDEU - c/ Emili Vendrell, 21 :
Pis de 3 hab., 2 banys, cuina, menjador, colef. i balcó.
• OBRA SEMINOVA LES FRANQUESES - c/ Bruc, 6:
Pis de 3 hob., bony, cuino, menjador, colef. i balcó + PK
LOCAL c/ Alfons IV, 87 - 75 m2 (vàries dependències)
DESPATXOS c/ Pinos - 60 m2 (vàries dependències)
PÀRQUINGS AL CENTRE (Eix Verd) Plaça mitja 70€/0ran 90€.
TELÈFONS: 93.879.21.64 - 679.58.33.99 AAAiL: info@finquesvailbona.com

Preu: 500 €.

Preu: 550 €.

Preu: 550 €.

Preu: 560 €.

Preu: 600 €.

Preu: 650 €.
Preu: 700 €.
Preu: 450 €.

www.finquesvallboria.com

Revista del Vallès, 22/6/2012, p. 36 / Revista del Vallès / Arxiu Municipal de Granollers


